
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

Pf-Je>sS № J S / f / J 
г. Нижний Новгород 

О зачислении на 1 курс на очную 
форму обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 21.08.2018 г. № 8 

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Иностранный язык на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Косарева Анастасия Евгеньевна 85 баллов 
2 Вагина Анастасия Михайловна 77 баллов 
3 Ефремова Дружана Сергеевна 76 баллов 
4 Моисеева Ирина Эдуардовна 69 баллов 
5 Смирнова Татьяна Александровна 69 баллов 
6 Смирнова Мария Алексеевна 68 баллов 
7 Чубиряева Наталья Викторовна 67 баллов 
8 Кораблева Елизавета Денисовна 66 баллов 
9 Некоркина Юлия Юрьевна 66 баллов 
10 Сергачева Валерия Станиславовна 65 баллов 
11 Шуклина Варвара Константиновна 65 баллов 
12 Сковородова Алла Алексеевна 64 балла 
13 Каргина Юлия Николаевна 62 балла 
14 Сучкова Алина Сергеевна 61 балл 
15 Тутуркина Людмила Владимировна 60 баллов 
16 Кондрашина Евгения Викторовна 58 баллов 



17 Осветимская Ксения Даниловна 55 баллов 
18 Луконькина Елизавета Кирилловна 54 балла 
19 Болдырева Мария Евгеньевна 53 балла 
20 Макаревич Артем Федорович 53 балла 
21 Пузынин Анатолий Николаевич 52 балла 
22 Панова Надежда Николаевна 51 балл 
23 Снопкова Ирина Александровна 51 балл 

2. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Историческое краеведение и экскурсионное дело на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Хусейн Делчума Давид Тесфайевич 91 балл 
2 Чупракова Марина Алексеевна 90 баллов 
3 Балескова Любовь Владимировна 88 баллов 
4 Разина Елена Сергеевна 88 баллов 
5 Салина Эльвира Юрьевна 88 баллов 
6 Григорьева. Екатерина Андреевна 84 балла 
7 Шаров Сергей Сергеевич 81 балл 
8 Григорьев Андрей Павлович 80 баллов 
9 Красильников Илья Александрович 80 баллов 
10 Лунин Никита Владимирович 80 баллов 
11 Малышев Алексей Игоревич 79 баллов 
12 Старкус Анастасия Алексеевна 79 баллов 
13 Зотова Наталья Александровна 77 баллов 
14 Левашова Ирина Сергеевна 77 баллов 
15 Мулюкина Кристина Сергеевна 76 баллов 

3. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Историческая антропология на места, финансируемые за счет 
средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Горшенина Анна Владимировна 96 баллов 
2 Елохинская Ксения Викторовна 96 баллов 
3 Лесников Алексей Сергеевич 96 баллов 
4 Шейн Лиза Сергеевна 96 баллов 
5 Кузнецова Мария Александровна 92 балла 
6 Рысина Елена Юрьевна 92 балла 
7 Кулиев Али Фикрат Оглы 90 баллов 



8 Сипатов Илья Андреевич 90 баллов 
9 Набойщиков Кирилл Львович 89 баллов 
10 Зудилкин Евгений Дмитриевич 88 баллов 
11 Вышегородцев Денис Вадимович 87 баллов 
12 Дмитриев Владимир Андреевич 87 баллов 
13 Гюлбудагян Анаид Ашотовна 57 баллов 

4. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Преподавание русского языка как иностранного на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Миноцкая Ирина Олеговна 97 баллов 
2 Баранова Татьяна Сергеевна 93 балла 
3 Петрова Мария Олеговна 92 балла 
4 Белокурова Софья Сергеевна 90 баллов 
5 Симонова Ариадна Петровна 89 баллов 
6 Бурмистрова Ольга Александровна 88 баллов 
7 Санатова Ирина Александровна 88 баллов 
8 Кореннова Юлия Александровна 87 баллов 
9 Филатова Олеся Сергеевна 87 баллов 
10 Жданова Олеся Евгеньевна 86 баллов 
] 1 Курыжова Екатерина Дмитриевна 86 баллов 
12 Судакова Анна Павловна 86 баллов 
13 Урезкова Ирина Дмитриевна 86 баллов 
14 Симакова Алина Вячеславна 80 баллов 
15 Лисина Евгения Дмитриевна 73 балла 

5. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Современные технологии преподавания немецкого языка как 
иностранного на места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Щенникова Анастасия Сергеевна 90 баллов 
2 Гринько Анна Анатольевна 83 балла 
3 Ястребова Евгения Дмитриевна 83 балла 
4 Терехова Александра Александровна 78 баллов 
5 Соколова Екатерина Петровна 77 баллов 
6 Созинов Дмитрий Александрович 76 баллов 
7 Белоногов Сергей Вячеславович 75 баллов 



8 Заводевко Оксана Владимировна 75 баллов 
9 Роготнева Екатерина Михайловна 73 балла 
10 Быкова Яна Михайловна 72 балла 
11 Калаева Евгения Андреевна 72 балла 
12 Фралианова Ольга Владимировна 72 балла 

6. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Современные стратегии литературного образования на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Ильичева Надежда Алексеевна 98 баллов 
2 Лапшина Дарья Сергеевна 94 балла 
3 Кожевникова Татьяна Евгеньевна 90 баллов 
4 Слабунов Вячеслав Николаевич 90 баллов 
5 Климович Анна Олеговна 88 баллов 
6 Демина Диана Олеговна 82 балла 
7 Курлынина Анастасия Валерьевна 76 баллов 
8 Целикова Алина Антоновна 76 баллов 
9 Страшевская Екатерина Юрьевна 74 балла 
10 Хитрюк Олег Алексеевич 74 балла 

7. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Языковая коммуникация и практическая журналистика на 
места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Буданова Мария Сергеевна 86 баллов 
2 Затеева Наталья Юрьевна 85 баллов 
3 Соболева Анастасия Алексеевна 85 баллов 
4 Абкарова Дарья Николаевна 80 баллов 
5 Щелманова Наталья Александровна 80 баллов 
6 Молотова Ксения Константиновна 75 баллов 
7 Белова Татьяна Александровна 63 балла 
8 Варшецкая Виктория Олеговна 61 балл 
9 Кощеева Елизавета Александровна 60 баллов 
10 Сметанина Алена Александровна 54 балла 

8. Зачислить на Факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по 



направлению/профилю подготовки 47.04.01 Философия/Философия 
культуры на места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Гребенкин Виталий Дмитриевич 90 баллов 
2 Игаева Ксения Владимировна 90 баллов 
3 Колыванов Игорь Алексеевич 90 баллов 
4 Фофанова Алёна Дмитриевна 90 баллов 
5 Уставщиков Андрей Сергеевич 89 баллов 
6 Кирьянов Роман Дмитриевич 83 балла 
7 Барабашина Алина Алексеевна 81 балл 
8 Бочкова Нина Алексеевна 81 балл 
9 Макарова Александра Олеговна 76 баллов 
10 Макарова Ирина Валентиновна 71 балл 
11 Орлова Ольга Владимировна 70 баллов 
12 Андронов Павел Дмитриевич 68 баллов 
13 Шмелев Михаил Владимирович 68 баллов 

9. Зачислить на Факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 
1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Магистратура по направлению/профилю подготовки 54.04.01 
Дизайн/Дизайн-педагогика на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Тарасова Екатерина Александровна 92 балла 
2 Искакова Ксения Михайловна 87 баллов 
3 Швецова Елена Александровна 85 баллов 

10. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 05.04.02 
География/Страноведение и международный туризм на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Бондарец Ксения Александровна 94 балла 
2 Иванова Анастасия Александровна 86 баллов 
3 Конькова Татьяна Сергеевна 85 баллов 
4 Смирнов Дмитрий Николаевич 84 балла 
5 Зайцева Анна Владимировна 82 балла 
6 Бикмаев Алексей Николаевич 81 балл 
7 Замашкина Ольга Владимировна 80 баллов 
8 Михайличенко Дмитрий Валерьевич 80 баллов 



9 Зарубина Наталья Николаевна 
10 Клочков Иван Андреевич 
11 Лукичева Анна Владимировна 
12 Янюк Мария Сергеевна 

79 баллов 
79 баллов 
79 баллов 
79 баллов 

11. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Безопасность жизнедеятельности детей на 
места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Мичурина Анжела Олеговна 95 баллов 
2 Давыдова Юлия Владимировна 94 балла 
3 Савченко Юлия Андреевна 94 балла 
4 Епишкова Екатерина Александровна 90 баллов 
5 Крючков Александр Сергеевич 85 баллов 
6 Родионов Александр Романович 81 балл 
7 Груздев Денис Ильич 77 баллов 
8 Лазов Валентин Сергеевич 75 баллов 
9 Жамалов Ильдар Равильевич 74 балла 
10 Лукоянова Ксения Игоревна 72 балла 
11 Щербаков Дмитрий Александрович 71 балл 
12 Чекмарев Алексей Владимирович 70 баллов 
13 Выродов Дмитрий Юрьевич 66 баллов 
14 Кочкин Алексей Александрович 63 балла 

12. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Геоэкологическое образование на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Климанова Анна Вениаминовна 92 балла 
2 Бадьина Ольга Михайловна 91 балл 
3 Николаева Светлана Вячеславовна 91 балл 
4 Бочкарева Ксения Сергеевна 89 баллов 
5 Чебурков Дмитрий Федорович 85 баллов 
6 Набоких Ирина Олеговна 82 балла 
7 Кузнецова Мария Александровна 80 баллов 
8 Ниазбаева Елена Александровна 79 баллов 
9 Евграфова Виктория Евгеньевна 78 баллов 
10 Краева Юлия Романовна 78 баллов 



11 Русских Иван Анатольевич 78 баллов 
12 Желтова Ирина Игоревна 77 баллов 
13 Зимовец Екатерина Геннадьевна 77 баллов 
14 Пелевина Алина Александровна 77 баллов 

13. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Инновационная деятельность педагога в 
профильном биологическом образовании на места, финансируемые за счет 
средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Ирхин Игорь Юрьевич 98 баллов 
2 Кузнецов Егор Владимирович 98 баллов 
3 Жидова Дарья Андреевна 96 баллов 
4 Кузнецова Анна Игоревна 95 баллов 
5 Колесникова Арина Андреевна 94 балла 
6 Тютикова Анна Алексеевна 94 балла 
7 Шадрина Ирина Сергеевна 94 балла 
8 Лесин Андрей Владимирович 92 балла 
9 Зарубина Юлия Михайловна 90 баллов 
10 Спорышева Анна Александровна 88 баллов 

14. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Инновации в химическом образовании на 
места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Дедюра Ирина Сергеевна 80 баллов 
2 Малышева Екатерина Валерьевна 74 балла 
3 Радченко Светлана Сергеевна 74 балла 
4 Рябкова Анастасия Сергеевна 74 балла 
5 Хохлова Лилия Рашидовна 74 балла 
6 Вавилова Елена Николаевна 71 балл 
7 Казакова Евгения Валентиновна 71 балл 
8 Плескушкина Анна Павловна 71 балл 
9 Кондакова Юлия Александровна 70 баллов 
10 Корноухова Анна Михайловна 67 баллов 

15. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 



Педагогическое образование/Информационные технологии в образовании 
на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Груздева Екатерина Сергеевна 95 баллов 
2 Манакова Юлия Валерьевна 92 балла 
3 Пехтелева Ксения Александровна 92 балла 
4 Османова Сылу Равилевна 91 балл 
5 Машкина Мария Владимировна 90 баллов 
6 Петрова Валентина Сергеевна 90 баллов 
7 Лямина Елена Сергеевна 87 баллов 
8 Юдакова Ольга Владимировна 85 баллов 
9 Печенева Ирина Алексеевна 84 балла 
10 Санкин Алексей Алексеевич 82 балла 
11 Смирнова Виктория Игоревна 81 балл 
12 Жиров Сергей Иванович 79 баллов 
13 Коливнык Анна Александровна 72 балла 
14 Белов Андрей Игоревич 71 балл 

16. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Проектирование научно-исследовательской 
деятельности педагогов и обучающихся на места, финансируемые за счет 
средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Митрофанова. Надежда Николаевна 94 балла 
2 Белова Ольга Александровна 92 балла 
3 Угрюмова Диана Владимировна 88 баллов 
4 Аминькаева Инна Михайловна 87 баллов 
5 Смирнова Ольга Валерьевна 86 баллов 
6 Петрова Елена Сергеевна 84 балла 
7 Малкин Олег Анатольевич 78 баллов 
8 Вяльдина Анастасия Игоревна 76 баллов 
9 Ельмесев Александр Михайлович 75 баллов 
10 Жигулева Ольга Владимировна 74 балла 

17. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Проектирование нового образовательного 
продукта на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 



1 Куранова Юлия Владимировна 96 баллов 
2 Орлова Ксения Александровна 96 баллов 
3 Самиленко Кристина Игоревна 94 балла 
4 Горбачева Марта Алексеевна 93 балла 
5 Епифанова Анастасия Евгеньевна 92 балла 
6 Коньков Артём Владимирович 92 балла 
7 Новышева Татьяна Александровна 92 балла 
8 Лазарева Ульяна Егоровна 90 баллов 
9 Салова Елизавета Александровна 90 баллов 
10 Червякова Юлия Евгеньевна 90 баллов 
11 Чернова Анна Александровна 88 баллов 
12 Зеленый Назарий Михайлович 82 балла 
13 Карпова Екатерина Михайловна 82 балла 

Зачислить на Факультет естественных, математических и 
мпьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 

программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Цифровая педагогика на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Андреянова Лидия Сергеевна 90 баллов 
2 Калиняк Татьяна Игоревна 89 баллов 
3 Кадиленко. Наталья Сергеевна 87 баллов 
4 Терентьева Дарья Михайловна 87 баллов 
5 Мадянова Анастасия Александровна 86 баллов 
6 Туманов Михаил Михайлович 86 баллов 
7 Борисов Алексей Сергеевич 85 баллов 
8 Карташова Светлана Юрьевна 85 баллов 
9 Ефименко Сергей Дмитриевич 84 балла 
10 Маслов Александр Сергеевич 83 балла 
11 Сорокин Максим Юрьевич 83 балла 
12 Попенов Андрей Александрович 82 балла 
13 Рубцова Вероника Александровна 81 балл 
14 Ревин Семён Леонидович 79 баллов 

19. Зачислить на Факультет естественных, математических и 
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной 
программе Магистратура по направлению/профилю подготовки 05.04.06 
Экология и природопользование/Экологическое проектирование на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Воронцова Анна Александровна 80 баллов 
2 Соколов Илья Сергеевич 78 баллов 





3 Кондрашин Борис Викторович 77 баллов 
4 Мизгирева Мария Сергеевна 76 баллов 
5 Блинов Илья Александрович 75 баллов 
6 Миронова Юлия Игоревна 75 баллов 
7 Плашкина Анастасия Дмитриевна 75 баллов 
8 Тарасов Иван Александрович 75 баллов 
9 Брайцев Александр Тимофеевич 74 балла 
10 Акафьева Дарья Валерьевна 73 балла 
11 Дедык Владлена Евгеньевна 71 балл 
12 Вандышева Татьяна Дмитриевна 67 баллов 

20. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Бизнес-педагогика на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Беляев Александр Сергеевич 98 баллов 
2 Варнаков Сергей Евгеньевич 98 баллов 
3 Нещеретова Екатерина Валентиновна 98 баллов 
4 Фролова Ирина Александровна 98 баллов 
5 Логинов Иван Сергеевич 97 баллов 
6 Афанасьева Ольга Сергеевна 96 баллов 
7 Таланова Любовь Ивановна 95 баллов 
8 Морозова Светлана Александровна 94 балла 
9 Решетняк Виктория Витальевна 94 балла 
10 Кочева Вера Сергеевна 90 баллов 
11 Соловьев Владимир Александрович 88 баллов 
12 Ильин Виталий Алексеевич 84 балла 

21. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Педагогическая инноватика на места, финансируемые за счет 
средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Гиносян Нелли Хосрововна 97 баллов 
2 Попова Любовь Александровна 94 балла 
3 Смирнова Маргарита Олеговна 92 балла 
4 Лабутин Андрей Сергеевич 85 баллов 
5 Летавина Василиса Евгеньевна 84 балла 
6 Паскаль Валерия Вячеславовна 76 баллов 
7 Макарова Оксана Васильевна 74 балла 



8 
9 
10 

Панфилова Юлия Сергеевна 
Сысоев Вячеслав Владимирович 
Уханова Анна Дмитриевна 

74 балла 
74 балла 
74 балла 

22. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
очная по образовательной программе Магистратура по 

направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Проектирование образовательного пространства на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Тетерина Наталья Александровна 100 баллов 
2 Кондюрина Полина Сергеевна 99 баллов 
3 Шмелева Елена Анатольевна 99 баллов 
4 Фалина Светлана Артемьевна 98 баллов 
5 Хлыбова Анастасия Андреевна 98 баллов 
6 Катушенко Ольга Александровна 97 баллов 
7 Напылова Наталья Владимировна 96 баллов 
8 Галкин Александр Павлович 95 баллов 
9 Ильина Ирина Юрьевна 95 баллов 
10 Кудряшова Ирина Сергеевна 95 баллов 
11 Линючева Мария Владимировна 95 баллов 
12 Лукоянова Лидия Борисовна 94 балла 
13 Рыжова Юлия Дмитриевна 94 балла 
14 Сигурова Анастасия Валерьевна 94 балла 
15 Тарасова Анна Александровна 94 балла 

23. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
очная по образовательной программе Магистратура по 

направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое 
образование/Кризисная психология на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Полякова Анастасия Евгеньевна 92 балла 
2 Хватова Елена Андреевна 92 балла 
3 Бякова Екатерина Евгеньевна 88 баллов 
4 Чуркина Юлия Андреевна 88 баллов 
5 Бегунова Арина Алексеевна 84 балла 
6 Блохина Мария Александровна 84 балла 
7 Мухина Татьяна Владимировна 84 балла 
8 Рябова Ксения Алексеевна 84 балла 
9 Целовальникова Елена Александровна 84 балла 
10 Губанова Елена Михайловна 82 балла 



24. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психолого-педагогическое сопровождение развития детской 
индивидуальности на места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Таран Анна Вячеславовна 95 баллов 
2 Рашванд Светлана Владимировна 94 балла 
3 Рыбина Светлана Алексеевна 93 балла 
4 Бабушкина Евгения Александровна 92 балла 
5 Никитина Ирина Алексеевна 90 баллов 
6 Нечаева Юлия Алексеевна 88 баллов 
7 Друзина Ольга Сергеевна 86 баллов 
8 Федорова Виктория Евгеньевна 86 баллов 
9 Балонкина Ксения Андреевна 84 балла 
10 Садекова Ильнара Рамильевна 82 балла 

25. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое 
образование/Управление дошкольным образованием на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Николаева Людмила Юрьевна 100 баллов 
2 Беляева Дарья Дмитриевна 98 баллов 
3 Брызгалова Юлия Владимировна 98 баллов 
4 Калюлина Виктория Алексеевна 98 баллов 
5 Железо ва Яна Игоревна 96 баллов 
6 Самцова Анжелика Дмитриевна 96 баллов 
7 Изместьева Наталья Владимировна 94 балла 
8 Сухарева Анастасия Сергеевна 94 балла 
9 Ковчегова Марина Борисовна 92 балла 
10 Воробьева Татьяна Владимировна 90 баллов 
11 Савина Анастасия Дмитриевна 90 баллов 
12 Савенкова Анастасия Алексеевна 89 баллов 
13 Топкина Александра Владимировна 88 баллов 
14 Юферева Мария Алексеевна 88 баллов 
15 Соколина Анна Андреевна 87 баллов 

26. Зачислить на Факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Магистратура по 



направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное 
(дефектологическое) образование/Психолого-педагогическое 
сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья на места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Комарова Дарья Павловна 94 балла 
2 Кудрявцева Татьяна Константиновна 94 балла 
3 Фролова Екатерина Николаевна 94 балла 
4 Ахабанина Эллина Андреевна 91 балл 
5 Коровина Фаина Александровна 89 баллов 
6 Краева Надежда Геннадиевна 89 баллов 
7 Гусева Арина Михайловна 87 баллов 
8 Губернаторова Наталия Анатольевна 79 баллов 
9 Рябчун Наталья Игоревна 79 баллов 
10 Свистунова Анастасия Александровна 78 баллов 
11 Жнечкова Катерина Александровна 77 баллов 
12 Корниенко Надежда Алексеевна 77 баллов 
13 Карасева Виктория Игоревна 73 балла 
14 Зайцева Анна Павловна 72 балла 
15 Макарова Елизавета Олеговна 71 балл 

27. Зачислить на Факультет управления и социально-технических 
сервисов, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Инновации в финансово-экономическом 
образовании на места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Барсукова Алёна Сергеевна 98 баллов 
2 Китаев Алексей Александрович 92 балла 
3 Смолин Игорь Алексеевич 92 балла 
4 Александров Роман Александрович 88 баллов 
5 Богданова Екатерина Денисовна 88 баллов 
6 Лодягин Андрей Дмитриевич 88 баллов 
7 Кирпичева Мария Николаевна 86 баллов 
8 Павлунина Татьяна Андреевна 86 баллов 
9 Гайда Маргарита Геннадьевна 84 балла 
10 Гусева Ольга Юрьевна 80 баллов 
11 Сомов Георгий Анатольевич 80 баллов 
12 Урбезова Анна Сергеевна 80 баллов 
13 Карташева Ирина Алексеевна 78 баллов 
14 Вдовина Ольга Андреевна 76 баллов 



15 Плаксина Виктория Александровна 76 баллов 

28. Зачислить на Факультет управления и социально-технических 
сервисов, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 
Педагогическое образование/Управление в системе дополнительного 
образования детей на места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Невраева Василиса Андреевна 96 баллов 
2 Бочкарева Юлия Викторовна 92 балла 
3 Лукина Оксана Алексеевна 91 балл 
4 Авдонина Дарья Сергеевна 90 баллов 
5 Сулимова Анастасия Владимировна 90 баллов 
6 Зорина Нина Владимировна 88 баллов 
7 Прохорова Мария Петровна 87 баллов 
8 Маляева Алена Александровна 85 баллов 
9 Трифонова Вероника Игоревна 85 баллов 
10 Кузьмина Лилия Александровна 82 балла 

29. Зачислить на Факультет управления и социально-технических 
сервисов, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.04 
Профессиональное обучение (по отраслям)/Управление образовательными 
системами на места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Котенко Елена Фёдоровна 96 баллов 
2 Кочнева Оксана Анатольевна 96 баллов 
3 Смирнова Екатерина Андреевна 96 баллов 
4 Шалина Екатерина Юрьевна 93 балла 
5 Булатов Антон Олегович 92 балла 
6 Семушева Татьяна Гафиятовна 92 балла 
7 Левичева Мария Николаевна 91 балл 
8 Пулькина Елена Евгеньевна 91 балл 
9 Бушуева Анастасия Алексеевна 90 баллов 
10 Иванова Дарина Сергеевна 90 баллов 
11 Колтохина Ольга Павловна 90 баллов 
12 Мурыгин Никита Сергеевич 89 баллов 
13 Преснова Алиса Константиновна 88 баллов 
14 Цветкова Ксения Дмитриевна 88 баллов 



15 Мишенькина Екатерина Андреевна 87 баллов 
16 Арибжанова Лилия Равильевна 86 баллов 
17 Жидков Дмитрий Николаевич 85 баллов 
18 Сопрук Анна Владимировна 85 баллов 
19 Белоусова Галина Александровна 84 балла 
20 Григорян Нуне Мартини 84 балла 
21 Калинкина Ксения Владимировна 83 балла 
22 Кошлатая Екатерина Денисовна 83 балла 
23 Соколова Ксения Константиновна 83 балла 
24 Шарыгина Екатерина Николаевна 72 балла 

30. Зачислить на Факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование/Образовательные технологии в сфере физической культуры 
на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Никулин Сергей Вячеславович 96 баллов 
2 Замашкина Алевтина Евгеньевна 95 баллов 
3 Скворцов Демьян Валерьевич 83 балла 
4 Объедалин Андрей Дмитриевич 82 балла 
5 Доринов Михаил Вячеславович 81 балл 
6 Слепанова Анна Алексеевна 76 баллов 
7 Кудряшов Алексей Сергеевич 72 балла 
8 Тарасенко Антон Сергеевич 69 баллов 
9 Родионова Анастасия Михайловна 68 баллов 
10 Румянцева Анна Владимировна 68 баллов 
11 Хайрулин Михаил Михайлович 68 баллов 
12 Муртазин Руслан Эмильевич 67 баллов 
13 Емельянов Станислав Сергеевич 66 баллов 
14 Москвичева Анастасия Сергеевна 64 балла 
15 Кузьмина Зоя Станиславовна 61 балл 
16 Приходько Мария Олеговна 60 баллов 
17 Кабатова Алина Олеговна 54 балла 

И.о.ректора г/ Г.А.Папуткова 


